
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Центральноукраїнський  національний  технічний  університет 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
м. Кропивницький
(населений пункт)

від «05» вересня 2020 року №172-ПК

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Центральноукраїнський національний 
технічний університет у 2020 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 
2020 року, протокол №16,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 2 арк.

Ректор Михайло ЧЕРНОВОЛ
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Центральноукраїнський 
національний технічний 

університет
Додаток до наказу від «05»  вересня 2020 року 

№ 172-ПК

133 Галузеве машинобудування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї 

пр
оп
оз
иц
ії 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 
ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 
межах спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 7121296 720751 Амбружевич Дмитро Вікторович 253112 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

248,7

2 7120803 720751 Березін Владислав Вікторович 205599 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

236,7

3 7118941 720751 Бойченко Віталій Вікторович 205613 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

243

4 7127077 720751 Брайченко Андрій Олександрович 223745 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

222,8

5 7074985 720751 Ващук Сергій Іванович 165780 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

254,1

6 7075000 720751 Весторобський Валерій Ігорович 223737 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

231

7 7153710 720751 Волик Дарина Анатоліївна 223729 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

311

8 7095694 720751 Дубницький Роман Анатолійович 223182 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

234,8

1



9 7091009 720751 Згуровський Віталій Віталійович 223741 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

248,4

10 7046091 720751 Краснощоченко Віталій Євгенович 165765 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

229

11 7120196 720751 Кривошея Костянтин Анатолійович 253110 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

251,8

12 7121306 720751 Лисенко Сергій Миколайович 223746 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

223

13 7076038 720751 Маркідов Павло Олегович 223179 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

256,8

14 7119580 720751 Мороз Максим Сергійович 253108 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

292

15 7156571 720751 Негра Андрій Сергійович 223180 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

251,6

16 7119095 720751 Палєйкін Віктор Вікторович 253119 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

233,5

17 7121367 720751 Поліщук Олексій Валерійович 253117 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

268

18 7091941 720751 Пудченко Олена Ігорівна 223181 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

247,2

19 7074173 720751 Сєбалов Євген Романович 223208 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

241

20 7154291 720751 Торчілов Данило Русланович 205615 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

320,1

21 7119384 720751 Чернявський Олег Олегович 253113 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Галузеве 
машинобудування

272,7

2


